[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2016
№_275__
с. Мельниково
О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района № 262 от 27.04.2016г.
В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 28.04.2016 № 147а «Об установлении особого противопожарного режима на территории Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В пункте 1 постановления Администрации Шегарского района № 262 от 27.04.2016г. «Об установлении на территории Шегарского района особого противопожарного режима» слова «по 3мая» заменить на слова «по 10 мая».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шегарский вестник» и  разместить на сайте Администрации Шегарского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечению и безопасности (Викулов М.В.).

Глава Шегарского района
                 В.Ф. Маргерт
Л.Н.Подгорная
22361

Лист согласования

К проекту  О внесении изменений в постановление Администрации постановления (распоряжения) Администрации Шегарского района
Шегарского  района № 262 от 27.04.2016г.___________________________
 (название проекта)
Проект подготовлен __Ведущим специалистом ГО ЧС и безопасности АШР
(название органа или структурного подразделения)
	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Викулов Михаил Васильевич

-Заместитель Главы Шегарского района по жизнеобеспечению и безопасности

	Подгорная Лариса Николаевна

-ведущий специалист по ГО ЧС и безопасности

	Прищепов Владимир Борисович
- начальник юридического отдела

	Извекова Елена Николаевна

-Управделами Администрации Шегарского района

* Замечания по проекту постановления (распоряжения) прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание»

Подгорная Л.Н.

8(382)2-23-61